
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 0 7 1 

Agendapunt: 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Budgetoverheveling 2018 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 29 januari 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

De bevoegdheid van de raad vloeit voort uit artikel 198 van de Gemeentewet. 

b e s l u i t : 

1. Vaststellen van de budgetoverhevelingen 2018 conform bijgevoegd overzicht. 
2. De overhevelingen in het voorstel voor de behandeling van de jaarrekening 2018 op te 

nemen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in 

openbare vergadering, gehouden op 7 maart 2019 

De griffier, De voorzitter, 

drs. M.J.VV. Tobeas 


